Johannes die Cuper filius quondam Henrici prebuit et reportavit. Testes
datum supra.

BP 1182 p 913r 03 wo 12-07-1402.

Arnoldus gnd Groet Art droeg over aan Lucas van Eijcke, tbv hem en
Hermannus gnd Loden soen, een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Nuenen,
die Johannes gnd Coman zwv Petrus gnd van den Loeker beloofd had met
Lichtmis in Wetten te leveren aan Goeswinus Moedel van de Steenweg, gaande
uit (1) een stuk land, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, ter plaatse gnd
Elsacker, tussen wijlen Henricus Stierken enerzijds en kvw Reijnerus van
den Hoeve anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Hoernic, in Nuenen, ter
plaatse gnd Wetten, beiderzijds tussen wijlen voornoemde Henricus, (3) 1
lopen gerstland, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, ter plaatse gnd die
Passche, achter de schuur van Zeghewigis, beiderzijds tussen wijlen
voornoemde Henricus Stierken, welke lopen gerstland voornoemde Johannes
mede tot onderpand had gesteld, welke pacht van 1 mud rogge voornoemde
Arnoldus Groet Art gekocht had van Petrus zwv voornoemde Goeswinus Moedel
van de Steenweg.

Arnoldus dictus Groet Art hereditariam paccionem unius modii siliginis
mensure de Nuenen quam Johannes dictus Coman filius quondam Petri dicti
van den Loeker promisit se daturum et soluturum Goeswino Moedel de
Lapidea Via hereditarie purificationis et in Wetten traditurum ex pecia
terre sita in parochia de Nuenen ad locum dictum Wetten in loco dicto
(dg: s) Elsacker inter hereditatem Henrici quondam Stierken ex uno et
inter hereditatem liberorum quondam Reijneri van den Hoeve ex alio atque
ex pecia terre dicta die Hoernic sita in dicta parochia in dicto loco
Wetten vocato inter hereditatem dicti quondam Henrici ex utroque latere
coadiacentem (dg: ex) atque ex una lopinata terre ordeacee sita in dicta
parochia ad (dg: locum) dictum locum Wetten vocatum in loco dicto die
Passche retro horreum Zeghewigis #inter hereditatem# dicti quondam
Henrici Stierken ex utroque latere coadiacentem quam (dg: peciam terre)
lopinatam terre ordeacee dictus (dg: a) Johannes prefato quondam Goeswino
Moedel de Lapidea Via pro solutione dicte paccionis (dg: ad) simul cum
supradictis duabus peciis terre ad pignus imposuerat et quam paccionem
unius modii siliginis dicte mesure dictus Arnoldus Groet Art erga Petrum
filium quondam (dg: Go) 'dicti quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via
emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Luce de (dg:
Eij) Eijcke (dg: et) #ad opus sui et ad opus# Hermannii dicti Loden soen
cum litteris et aliis et jure (dg: prom et al) promittens super omnia
ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Emont et Vere

datum supra.

BP 1182 p 913r 04 wo 12-07-1402.

Willelmus gnd Zoetart ev jkvr Bela dvw Johannes van Ghemert, door wijlen voornoemde Johannes van Ghemert verwekt bij wijlen zijn vrouw Mechtildis dvw Gerardus Vos, verkocht aan Albertus Wael een b-erfcijs van 8 pond geld, met Kerstmis in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) een huis en hofstad van Henricus gnd Meijer van Gheffen, in Geffen, naast hr Johannes Koc van Nederijnen ridder, (2) alle andere goederen van voornoemde Henricus, welke cijns Arnoldus Stamelart van Spanct gekocht had van voornoemde Henricus Meijer, welke cijns wijlen voornoemde Gerardus Vos vernaderd had van voornoemde Arnoldus Stamelart van Spanct, en welke cijns gekomen was aan voornoemde Willelmus als ev voornoemde jkvr Bela, na erfdeling tussen hem en medeërfggenamen van voornoemde jkvr Bela. Zou de cijns worden uitgewonnen dan zullen voornoemde Willelmus verkoper en andere erfge van voornoemde jkvr Bela de kosten gelijkelijk met voornoemde Albertus dragen.

Willelmus dictus (dg: Zoe) Zoetart maritus et tutor legitimus ut asserebat domicelle Bele sue uxoris filie quondam Johannis de Ghemert ab eodem quondam Johanne de Ghemert et quondam Mechtilde sua uxore filia quondam Gerardi Vos pariter genite hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendum ex domo et domistadio Henrici dicti Meijer de Gheffen sitis in parochia de Gheffen contigue iuxta hereditatem domini Johannis (dg: Koc) Koc de Nederijnen militis atque ex omnibus et singulis ceteris bonis eiusdem Henrici ubicumque locorum tam in humido quam in sicco (dg: in) in duro et in molli consistentibus sive sitis quem censum octo librarum Arnoldus (dg: St) Stamelart de Spanct erga dictum Henricum Meijer emendo acquisierat prout in litteris et quem censum octo librarum dictus quondam Gerardus Vos erga dictum Arnoldum Stamelart de Spanct per modum redemptionis e jure proximitatis acquisierat prout in litteris et qui census octo librarum dicto Willelmo tamquam marito et tutori legitimo dicte domicelle Bele sue uxoris mediante hereditaria divisione prius habita inter dictum Willelmum et (dg: dicte domicelle Bele #co#heredes) coheredes dicte domicelle Bele cessit in partem ut dicebat hereditarie vendidit Alberto Wael supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum (dg: l) coheredum dicte domicelle Bele deponere et (dg: si) 'quod dictus census octo librarum dicto Alberto via juris evincetur quod extunc ipse Willelmus venditor et alii heredes dicte domicelle Bele dampna equaliter cum dicto Alberto portabunt. Testes Hubertus et Gheel datum in profesto Margarete virginis.

BP 1182 p 913r 05 wo 12-07-1402.

Johannes van Ghemert verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Ghemert prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 913r 06 wo 12-07-1402.

Johannes van den Bossche de jongere en zijn broer Gerongius beloofden aan Egidius zvw Egidius gnd Lange Gielijs 44½ Gentse nobel, 37 botdrager voor 1 nobel gerekend, met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Johannes et (dg: Ge Gerardi) van den Bossche junior et Gerongius eius frater promiserunt indivisi super omnia Egidio filio (dg: f) quondam Egidii dicti Lange Gielijs XLIIII et dimidium Gentsche nobel seu XXXVII buddrager pro quolibet nobel ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Emont et) Emont et Vere datum supra.

BP 1182 p 913r 07 wo 12-07-1402.

Wijchmannus zv Nijcholaus gnd Wijchmans soen mesmaker ev Sophia ndvw Henricus van de Kloot gaf uit aan Hessello zvw Gerardus molenaar van Vucht 2 stukken land, in Vught Sint-Lambertus, (1) gnd die Zale, ter plaatse gnd Beirgelen, tussen Petrus gnd Ludincs en Jacobus van den Wiel enerzijds en Theodericus Loekart en kvw Theodericus Bolants anderzijds, (2) gnd dat Hoeveken, naast de plaats gnd Beirgelen, tussen Jacobus van Wiel enerzijds en Erenbertus rademaker anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Wijchmannus filius (dg: Nijcholaus) Nijcholai dicti Wijchmans soen cultellificis maritus et tutor legitimus (dg: k) Sophie sue uxoris filie naturalis quondam Henrici de Globo duas pecias terre sitas in parochia de Vucht sancti Lamberti (dg: quarum una dicta Luijten lo ad locum dictum) quarum una (dg: ad locum dictum Beirgelen in) dicta die Zale ad locum dictum Beirgelen inter hereditatem Petri dicti Ludincs et (dg: q) Jacobi van den Wiel ex uno et inter hereditatem (dg: Petri) Theoderici Loekart et liberorum quondam Theoderici Bolants ex alio et alter[a] dicta dat Hoeveken juxta dictum locum Beirgelen vocatum inter hereditatem Jacobi van Wiel ex uno et inter hereditatem Erenberti rotifi[cis] ex alio #sunt site# hereditarie (dg: vendidit) #dedit ad hereditarium pactum# Hesselloni filio quondam Gerardi multoris de Vucht (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem deponere testes datum supra) ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mesure de Bu[sco] danda sibi ab alio purificationis ex premissis promittens super (dg: habita) omnia warandiam et obligationem deponere et alter [repromisit. Testes] datum [supra].